MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 392, DE 29 DE JUNHO DE 2016

Designar, no âmbito de atuação da PR/RS, com fins a devolução do

imóvel,  a  Comissão  de  fiscalização  da  reforma  da  antiga  sede  da

PRM/Erechim.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, designada pela Portaria PGR nº 786, de 29 de setembro de

2015,  no  exercício  de  suas  atribuições  legais  de  acordo  com  a  competência  estabelecida  no

Regimento Interno do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357/2015), e em atendimento ao

disposto nas Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, e ainda considerando a Portaria SG/MPF nº 110, de 6 de

fevereiro de 2015, publicada no Boletim de Serviço do MPF nº 26, de 6 de fevereiro de 2015, e suas

alterações na Portaria SG/MPF nº 368, de 27 de abril de 2015, publicada no Boletim de Serviço do

MPF nº 76, de 28 de abril de 2015, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  FERNANDO GABANA,  matrícula  21513;  IGOR

CESAR SCHMITZ, matrícula 20915; ALICE DESIMON BRAUN, matrícula  26680 e MOISÉS

MARINO  PRADO  FERNANDES,  matrícula  25767,  sob  a  presidência  do  primeiro  para

constituírem,  como  titulares  a  Comissão  de  Fiscalização  da  Reforma  da  Antiga  Sede  da

PRM/Erechim,  conforme  Processo  Administrativo  1.29.000.000244/2016-94.  O  imóvel  está

localizado 3º  pavimento do Edifício Comercial  Erechim Premium, Av.  XV de Novembro, nº55,

Bairro Centro, Erechim/RS.

Art.  2º  Determinar  que  o  presidente  da  Comissão,  em seus  impedimentos  legais

eventuais, será substituído pelo servidor IGOR CESAR SCHMITZ.

Art. 3º Publique-se no próximo Boletim de Serviço do MPF, devendo a respectiva

publicação ser futuramente anexada ao original arquivado.

PATRÍCIA MARIA NÚÑEZ WEBER

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 1 jul. 2016. Caderno Administrativo, p. 55.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/87707/DMPF_ADM_20160701.pdf?sequence=1&isAllowed=y